
Data publikacji
19 czerwca 2023 
Autor

Administrator

 

Z okazji trwającego roku Księżnej Daisy mieliśmy okazję poprowadzić lekcje w
SP6, w SP5 w Pszczynie oraz w ZSP w Łące. Były one owocem półrocznej pracy
w ramach zajęć rozwijających kreatywność, na których zbieraliśmy informacje,
przygotowywaliśmy prezentacje multimedialne oraz tworzyliśmy materiały
dydaktyczne dla młodszych kolegów i koleżanek. W osiągnięciu założonego celu
pomogło nam użycie aplikacji i platform edukacyjnych do tworzenia quizów,
gier oraz innych niespodzianek.

Zaprezentowaliśmy różne ciekawostki na temat życia Księżnej Daisy, razem bawiliśmy
się, malowaliśmy balony oraz kreatywnie spędzaliśmy czas poprzez układanie oraz
rozwiązywanie łamigłówek. Jesteśmy bardzo zadowoleni, że dzieci z młodszych klas tak
chętnie i aktywnie brały udział w prowadzonych zajęciach. Nie brakowało także
konkretnych pytań zadawanych przez najmłodszych na temat Daisy. Ucieszyło nas że tak
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dobrze integrujemy się poprzez zabawę, co dało nam dużo satysfakcji. W efekcie pod
koniec lekcji wszyscy byliśmy bogatsi o nowo zdobytą wiedzę i wspaniałe doświadczenia
ze wspólnej nauki. Dodatkowo dzięki podjętym wyzwaniom rozwinęliśmy naszą
kreatywność, innowacyjność, umiejętność planowania i organizacji, analizowania i
wdrażania przedsięwzięcia oraz umiejętność współpracy w zespole. Nie zabrakło również
porażek, które poprowadziły nas do korygowania błędów i doskonalenia umiejętności.
Nasze działania obserwowała Pani Dyrektor Danuta Kuś, której dziękujemy za poświęcony
czas, docenienie naszej pracy i chęci oraz miłe słowa. Dziękujemy również wszystkim
Uczestnikom, Wychowawcom jak i Pani Barbarze Czerneckiej, która zainicjowała cykl
lekcji podczas zajęć kreatywnych oraz Pani Małgorzacie Zalewskiej za stworzenie filmiku,
podsumowującego nasze działania.

Z pozdrowieniami i podziękowaniami za wspólną przygodę Ósmoklasiści: Zosia i Emilka,
Alicja i Emilia, Iga i Agata, Wiktoria i Agata, Weronika i Karolina, Robert, Nikodem, Wiktor i
Oskar.
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